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	Surface Sensor for High Rel & Aerospace

ESCCQualified.
Excellentstability.
Flightheritage.
Flatsurfaceforeaseofmounting.
PolyimideInsulationwithexcellentradiationproperties.
Robustconstruction.
DataReportincludingtestdata.NonITARrestrictive.
ApprovedbyPrimeContractorsESCCDetailSpecificationNo.
4006014
	TECTE Connectivity Ltd
泰科电子泰科电子有限公司

	



            

		
        
            	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市科雨电子有限公司
	40060167
	CYPRESS
	20+
	IC
	1001
	就找我吧!--邀您体验愉快问购元件!
	询价
	深圳市河锋鑫科技有限公司
	4006020
	LEDdynamics Inc.
	22+
	Module
	9000
	原厂渠道,现货配单
	询价
	深圳市芯福林电子科技有限公司
	4006020
	LEDdynamics Inc.
	21+
	Module
	13880
	公司只售原装,支持实单
	询价
	深圳市天芯威科技有限公司
	4006020
	LEDdynamics Inc.
	21+
	Module
	13880
	公司只售原装 支持实单
	询价
	苏州芯华胜半导体科技有限公司
	4006020
	LEDdynamics Inc.
	22+
	Module
	963880
	公司只售原装 支持实单
	询价
	深圳市百视威讯电子科技有限公司
	4006-020
	
	23+
	N/A
	36000
	正品授权货源可靠
	询价
	瀚佳科技(深圳)有限公司
	4006-020
	LEDdynamics Inc.
	21+
	模块
	65200
	一级代理/放心采购
	询价
	深圳市博正芯科技有限公司
	4006-020
	LEDdynamics Inc.
	21+
	NA
	13500
	正品专卖,进口原装深圳现货
	询价
	深圳市冠亿通科技有限公司
	4006-020
	LEDdyn
	21+
	
	25000
	原厂原包 深圳现货 主打品牌 假一赔百 可开票!
	询价
	深圳市恒意法电子有限公司
	4006-020
	LEDdynamics Inc.
	21+
	
	1690
	正规渠道/品质保证/原装正品现货
	询价
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            更多
          

          	400602000
	400609000
	40062
	40064
	400665
	400665
	400665
	40067
	4006-HFCGRMT
	400702000
	400-7053
	40076
	40078
	4007B
	4007G
	4008
	40080
	400802000
	400809000
	40082
	4008B
	4008D1K00HE
	4008D1K00KE
	4008D1R00HE
	4008D1R00KE
	4008D250RHE
	4008D250RKE
	4008D25K0HE
	4008D25K0KE
	4008D25K5HE
	4008D25K5KE
	4008D5R000HE
	4008D5R000KE
	4008DR500HE
	4008DR500KE
	4009-440-SS
	40096-24
	400AA001M08
	400AA001M12
	400AA001M16
	400AA001M20
	400AA001M24
	400AA002M08
	400AA002M12
	400AA002M16


        


        
          
            相关库存

	        更多
          

          	400602000
	40061
	40063
	40065
	400665
	400665
	400665
	4006A6
	4006T-440-AL
	400702000
	400709000
	40077
	4007A7
	4007B
	4007-HFCGRMT
	4008
	400802000
	400-8053
	40081
	40084
	4008D1K00FE
	4008D1K00JE
	4008D1R00FE
	4008D1R00JE
	4008D250RFE
	4008D250RJE
	4008D25K0FE
	4008D25K0JE
	4008D25K5FE
	4008D25K5JE
	4008D5R000FE
	4008D5R000JE
	4008DR500FE
	4008DR500JE
	4008-ZB4BS94412-ND
	40096-02
	400A
	400AA001M10
	400AA001M14
	400AA001M18
	400AA001M22
	400AA001M28
	400AA002M10
	400AA002M14
	400AA002M18
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